код за ЄДРПОУ 2729114785

Покупець: ГО «Плюс Карма»

№ Товари Кількість Ціна Сума
18,000.00

2 Зварювальний апарат DVP 765 1
шт

37,400.00 37,400.00шт
1 Рефлектометр SignalFire S3 black 1 шт 18,000.00

Разом: 85 700,00
0.00

Усього найменувань 3, на суму 85 700,00 грн
Вісімдесят п'ять тисяч сімсот гривень 00 копійок

30,300.0030,300.001Мікроскоп Optolink FOM-600V (Optolink FOM-600V)3

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

19/01/2026 13:11

478

JSVDT20RHE74UPA9JNQ

19/01/2026 13:11

19/01/2026

85 700.00 грн  (вісімдесят п'ять тисяч сімсот гривень 00 копійок)

19/01/2026 13:11

АТ "ПУМБ"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA61 334851 00000 00026001223932

ФОП "СТАРIК ЛIДIЯ ВIКТОРIВНА"